1
1

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.jpg]

Т Ы Н Д И Н С К А Я  Г О Р О Д С К А Я  Д У М А

седьмой созыв
Р Е Ш Е Н И Е

О    нормативном     правовом    акте   города   Тынды
«О внесении изменений  в нормативный правовой акт
города  Тынды  от 20.11.2014   №36-НПА    «О налоге
на имущество физических лиц», принятый  решением
Тындинской       городской      Думы      от 20.11.2014
№192-Р-ТГД-VI»
          В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 03.04.2020 №434 «Об утверждении перечня отраслей российской экономики, в наибольшей степени пострадавших в условиях ухудшения ситуации в результате распространения новой коронавирусной инфекции», руководствуясь Уставом города Тынды,  Тындинская городская Дума

РЕШИЛА:

          1. Принять нормативный правовой акт города Тынды «О внесении    изменений  в нормативный   правовой  акт  города  Тынды  от  20.11.2014    №36-НПА «О налоге на имущество физических лиц», принятый решением Тындинской городской Думы  от 20.11.2014 №192-Р-ТГД-VI».

         2.   Направить указанный в пункте 1 настоящего решения нормативный правовой акт Мэру города Тынды для подписания и обнародования.

         3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Председателем Тындинской городской Думы.
Председатель

Тындинской городской Думы                                                   И.Ю.Магарламов
город Тында
«4» июня 2020года

 №251-Р-ТГД-VII